
1.1

PŮDORYS PŘÍZEMÍ, BOURÁNÍ

1.2

A

A´

B

B´

SO 19.A4-3

2.2

2.1

PŮDORYS 1.PATRA, BOURÁNÍ

A

A´

B

B´

SO 27.19SO 7-2 SO 7-2a

SO 19.A4-4

SO 27-20

SO 19.A4-3

KROV, BOURÁNÍ

A

A´

B

B´

SO 19.A4-4

SO 27-20

SO 19.A4-3

1.2

2.22.1

ŘEZ A-A´, BOURÁNÍ

ŘEZ B-B´, BOURÁNÍ

SO 19.A4-4

SO 19.A4-3

SO 7-2

1.1

POHLED ZÁPADNÍ, BOURÁNÍ

POHLED ZÁPADNÍ, BOURÁNÍ

SO 19.A4-4

SO 19.A4-3

SO 19.A4

POHLED JIŽNÍ, BOURÁNÍ

SO 22.C-1

SO 7-2

POHLED SEVERNÍ, BOURÁNÍ

SO 22.C-1

SO 7-2a

SO 19.A4-4

SO 7-2b

1.01 SKLENÍK

1.02 KOTELNA

CELKEM :

ozn. místnost

LEGENDA MÍSTNOSTÍ, STÁVAJÍCÍ STAV

povrchy

podlaha stěny stropplocha /m²/

19,0

90,4

52,4

SO 7 - 1.NP

2.01 PŘEDSÍŇ 6,1

SO 7 - 2.NP

CIHELNÁ DLAŽBA 80% VÁPENNÝ NÁTĚR ZASKLENÁ KCE

CIHELNÁ DLAŽBA VÁPENNÝ NÁTĚR VÁPENNÝ NÁTĚR

PRKNA VÁPENNÝ NÁTĚR VÁPENNÝ NÁTĚR

PÍSKOVCOVÝ PRÁH

PÍSKOVCOVÉ PORTÁL 

KAMENNÉ PRVKY 

ozn. popis stávající stav návrh

vyndat, zachovat, opravit prasklé sloupky, organokř. nátěr, znovu osadit

LEGENDA PRVKŮ 

DVEŘE DO SKLENÍKU

OKNA, DVEŘE

nové, tvar, nátěr dle architektů, fyzický vzorek k ověření NPÚ 

vyndat, zachovat, organokřemičitanový nátěr, znovu osadit

PÍSKOVCOVÝ OSTĚNÍ 

STÍNÍCÍ PLACHTA

OSTATNÍ PRVKY

dožilé nová, plachta bílá cca 20m^2

OCELOVÁ KCE SKLENÍKU

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

nátěr dle arch. kompletně nový (2x základ, 1x finál), překytovat sklo

zasklít znovu (rozbité + drátkosklo) cca 10%, použít staré sklo (z panelákových oken)

zachovalý

rozpadající se

zachovalý

chybí

DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM dožilé, nadsv.chybí kopie, nátěr dle arch., fyzický vzorek k ověření NPÚ

LANKOVÝ ZÁVĚS PRO STÍNÍCÍ PLACHTU

zachovalá

KRYCÍ DESKA KOMÍNU 600/600/60 PÍSKOVEC

vyndat, zachovat, organokřemičitanový nátěr, znovu osadit

SKLENĚNÁ PŘÍČKA V INTERIÉRU SKLENÍKU

ŽLAB + SVOD TiZn

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

cca 10% rozbitéZASKLENÍ

PÍSKOVCOVÝ PARAPET 3ks, zachovalé vyndat, zachovat, organokřemičitanový nátěr, znovu osadit

ŠPALETOVÉ OKNO 2ks, dožilé kopie, nátěr rámů dle arch., zaskleno starým sklem, fyzický vzorek k ověření NPÚ

DVEŘE V SEVERNÍM PRŮČELÍ

DVEŘE V INTERIÉRU 

2ks dožilé kopie, nátěr dle arch., fyzický vzorek k ověření NPÚ

dožilé

zachovalá

zachovalá

ŠPALETOVÉ OKNO 1ks, dožilé kopie, nátěr rámů dle arch., zaskleno starým sklem, fyzický vzorek k ověření NPÚ

KRUHOVÉ OKNO VE ŠTÍTU 1ks, dožilé kopie, nátěr rámů dle arch., zaskleno starým sklem, fyzický vzorek k ověření NPÚ

VOLNÉ KLASICISTNÍ KŘÍDLO SE ZÁVĚSY zachovat, umístit do depozitářepoškozené

kopie, nátěr dle arch., fyzický vzorek k ověření NPÚ

ZÁSOBOVACÍ SHOZ (SO 27.19) obnovitpoškozené

nátěr dle potřeby, přetmelit zasklení, přesklít cca 5% (použít staré sklo)

PÍSKOVCOVÝ SCHŮDEK vyndat, zachovat, organokřemičitanový nátěr, znovu osaditzachovalý

PÍSKOVCOVÁ PODEZDÍVKA přeskládat, vyzdít na vápennou maltu, organokřemičitanový nátěrzachovalý

ŽLAB TiZn

SVODY

nový, TiZn 0,7mm

poškozené

poškozené

2.01 POKOJ 13,7 PRKNA VÁPENNÝ NÁTĚR VÁPENNÝ NÁTĚR

PÍSKOVCOVÝ PRÁH 255/405/1175 nový, organokřemičitanový nátěr

DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ DO 2.NP

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

nové, dř. schodnice a stupně, bez schodnic, materiál dřevo + PÚ dle arch.zničené

SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ chybí nové z ocelové pásoviny

DŘEVĚNÝ OBKLAD H.H.ZDIVA není nové, mat. + PÚ dle schodiště

VÝLEZ DO PODKROVÍ (vč. žebříkových schodů) nové, typový výrobek

ZÁSOBOVACÍ SHOZ (SO 27.19) kopie, dřevěný poklop do dř. rámu, pú dle arch.dožilé 

OKAPOVÝ CHODNÍČEK

není

není nový, pískovcové desky 600/600/50,  organokřemičitanový nátěr

KRÁTKÝ SVOD poškozené

nový, TiZn 0,7mm

nový, TiZn 0,7mm

nový, TiZn 0,7mmpoškozené

OPLECH TiZn (konec skleníku) poškozené nový, TiZn 0,7mm

OPLECHOVÁNÍ SPÁRY mezi skleníkem a stěnou
poškozené nový, TiZn 0,7mm

DVÍŘKA PRO PODRUŽNÝ PLYNOMĚR nové, plast, typový výrobek, přístup vzduchu

nová

STÍNÍCÍ PLACHTA není nová, plachta bílá cca 31m^2

PŘIVĚTRÁVACÍ HLAVICE - KRYCÍ MŘÍŽKA nové, nerez, cca 250/250mm

chybí

chybí

ZBYTKY BÍLÉ HLADKÉ VÁPENNÉ OMÍTKY S NÁTĚRY

KOMÍN - OMÍTKA OPADANÁ, CIHELNÉ ZDIVO

PÍSKOVCOVÁ OBVODOVÁ ZEĎ, DOPLNĚNA CIHLAMI, BEZ OMÍTKY

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV VNĚJŠÍCH FASÁD, STÁVAJÍCÍ STAV

ZBYTKY HRUBÉ ŠEDÉ OMÍTKY S NÁTĚREM NA CIHLOVÉ ZDI 

STŘEŠNÍ KRYTINA - LEPENKA

ZBYTKY HLADKÉ BÍLÉ OMÍTKY S NÁTĚREM NA CIHLOVÉ ZDI 

PÍSKOVCOVÁ KOMÍNOVÁ HLAVA 

DŘEVĚNÉ PRVKY KROVU

CIHELNÉ ZDIVO BEZ OMÍTKY

SOKL NA ZDIVU VYTVAROVANÝ Z CEMENTOVÉ MALTY

POZNÁMKY:

1. Dodavatel je povinnen dodržovat výsledky archeologického průzkumu.

2. Všechny výkopové práce budou prováděny ručně a pod dohledem archeologa a dodavatel bude

respektovat jeho požadavky.

3. Před zahájením stavby bude vypracována výrobní dokumentace vycházející ze skutečného stavu

(rozkreslení, oken, dveří, truhlářských a zámečnických výrobků, dílenská dokumentace prvků krovu,

detaily osazení výplní otvorů, ukončení střechy a pod.).

4. Na základě dílenské dokumentace budou vytvořeny fyzické vzorky jednotlivých výrobků a budou

předloženy zástupci NPÚ, investora a architekta k odsouhlasení.

5. Složení vnějších omítek bude v souladu se SHP a restaurátorskou zprávou penetrační nátěr, hrubší

jádrová vápenná omítka nebo vápenocementová omítka, hladký vápenný štuk, nátěr probarveným

modifikovaným vápnem a hydrofobizační nástřik). Barevnost finálního nátěru (probarvené

modifikovaného vápno) bude určena architekty a na základě fyzického vzorku předložena k ověření

zástupci NPÚ a investora.

6. Vnitřní omítky, není -li uvedeno jinak, budou dvouvrstvé vápenné prodyšné hladké omítky. barevnost

bude určena architektem a na základě fyzického vzorku předložena k ověření zástupci NPÚ a investora.

7. Veškeré dřevěné prvky - nové i stávající budou přebroušeny a na očištěný prvek bude aplikována

impregnace prostředkem proti dřevokazným houbám a hmyzu. Podrobněji viz mykologický průzkum.

8. Povrchová úprava dřevěných prvků: 1x základové napouštědlo nebo mořidlo, 2x základový nátěr

(lazura nebo barva) po každé vrstvě přebroušeno, 1x krycí vrstva (lazura nebo barva).

9. Veškeré pískovcové kameny z bouraných konstrukcí budou uschovány a použity k dozdívání

poškozených částí.

10. Dodavatel je povinnen seznámit se s výsledky SHP.

11. Před zahájením bouracích prací musí být provedeno podrobné zaměření objektu a v případě rozporu

mezi zaměřením a dokumentací budou v rámci dodavatelské dokumentace zapracovány rozdíly do

výkresů.

12.Vnitřní omítky budou kompletně nové - prodyšné, vápenné dvouvrstvé a dvouvrstvé vápenné zatírané

do líce zdiva na opěrkách ve skleněné části skleníku.

13. Statikem bude stanovena únosnost základů a na základě jeho rozhodnutí bude nosné zdivo zděné

přes HI souvrství na stávající základy, případně budou vyztužené nebo znovu vybetonovány.

14. Instalace vedené pod základovou deskou a v drážkách ve zdi.

STÁVAJÍCÍ CIHLENÉ ZDIVO

STÁVAJÍCÍ  KAMENNÉ ZDIVO 

OTVÍRAVÉ OKNO - SOUČÁST KONSTRUKCE SKLENÍKU ZV/01

SO 27-19

ZÁSOBOVACÍ SHOZ DO SKLENÍKU

SO 7-2

CIHELNÁ  A BETONOVÁ KORUNA ZDI

SO 19.A4-4

SO 27-20

OBVODOVÁ KAMENNÁ ZEĎ

NAVEZENÉ KAMENY 

SO 19.A4-3

OBVODOVÁ KAMENNÁ ZEĎ

TOPENÍ - OCELOVÉ TRUBKY cca Ø60mm, dl. 30m

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ CIHLOVÉ ZDIVO - CP P15

PROSTÝ BETON B15

ŽELEZOBETON

TI - STABILIZOVANÝ POLYSTYRÉN EPS 100S

1. Před započetím bourání nutno objekt podrobně zaměřit.

2. Před započetím bourání nutno podchytit ocelové průvlaky skleníku kotvené do západní fasády domu.

3. Před zahájením bouracích prací je nutno zakrýt skleněnou část skleníku. Na sklo bude položen EPS tl. 200mm a na něj OSB deska tl. 18mm.

4. Bourání bude prováděno ručně, pečlivě budou vyjmuty a uschovány k dalšímu použití kamenné prvky - parapety, schůdky, ostění, portály.

5. Volné klasicistní dveřní křídlo stojící u stěny v kotelně bude uskladněno do depozitáře.

6. Cihelnou dlažbu z domu nutno přebrat a použít na doplnění chybějící a špatné dlažby ve skleníku.

SO 07 - POZNÁMKY:

TI - STABILIZOVANÝ POLYSTYRÉN EPS 100S

betonová skruž

LEGENDA MATERIÁLŮ:

-kameny použít na dozdívání

obvodové zdi SO.19

AED project, a.s.
Pod Radnicí 1235/2A,
150 00 Praha 5
tel: 257 257 100


